

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **1834 Tymon Margielewski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **1834 Tymon Margielewski**

Miejscowość: **Piątkowice** | Województwo: **opolskie**

# Poznaj historię naszego syna...



Tymon przyszedł na świat w marcu 2021 roku. Urodził się jako wcześniak w 35 tygodniu ciąży. Po narodzinach stwierdzono u niego niewydolność oddechową, niewydolność krążeniową, wrodzone zapalenie płuc oraz wrodzoną niedrożność jelita cienkiego. W trzecim dniu swojego życia Tymek przeszedł bardzo ciężką operację, w trakcie której dokonano resekcji bardzo dużej części jelita cienkiego. Operacja ta, była niezbędna, aby Tymek mógł żyć.

Niestety po usunięciu tak dużej ilości jelita Tymkowi pozostało jedynie 9 cm jelita cienkiego, konsekwencją czego jest Zespół Jelita Krótkiego (SBS). Do chwili obecnej Tymek przeszedł w swoim życiu trzy operacje oraz zabieg założenia cewnika typu broviac, za pomocą którego aktualnie przez 10 godzin na dobę dostarczane jest mu specjalnie przygotowane żywienie, które pozwala mu się prawidłowo rozwijać. Początkowo żywiony był nawet przez 18 godzin na dobę. Dzięki dobrym wynikom ten czas systematycznie był zmniejszany.

Tymka czeka długotrwałe leczenie i przewlekłe żywienie pozajelitowe w warunkach domowych. Cały czas uczymy się choroby synka, przygotowujemy się do zapewnienia mu jak najlepszej opieki i zrobimy wszystko, aby Tymek mógł normalnie żyć, mimo utrudnień jakie go czekają. Prosimy Państwa o wsparcie i pomoc. Niezbędny, kosztowny sprzęt medyczny, leki i konsultacje lekarskie już teraz przekraczają nasze możliwości finansowe. Państwa pomoc jest dla nas bezcennym darem.

Za każdy gest, nawet ten najmniejszy, będziemy ogromnie wdzięczni! Państwa dobre serca mają wielką moc, która może zmienić życie naszego synka!

Z całego serca dziękujemy za okazaną pomoc!

Rodzice Tymka



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer rejestru do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer OPP	<b>0000387207</b>	148. <b>KWOTA</b>
Wniosek/kwota kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych dowodów gromadzi w 604		149. <input type="checkbox"/>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowikami (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	<b>1834 TYMON MARGIELEWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		